



2026–2027 Girl Scout Cookies® Online Exclusives Product and Food Allergen Guide

Available online only. Shipped to your door. May sell out.



Ingredients	NO ARTIFICIAL FLAVORS	●	Product Description: Crunchy oatmeal cookies with chocolate chips and colorful sprinkles. Claims: Allergy-friendly, Gluten-free, Nut-free, Vegan Ingredients: Whole Grain Oats, Organic Brown Sugar, RSPO Palm Oil*, Water, Semi-Sweet Chocolate Chips (Cane Sugar, Unsweetened Chocolate, Cocoa Butter), Cassava Flour, Oat Flour, White Rice Flour, Rainbow Sprinkles (Cane Sugar, Tapioca Starch, Tapioca Maltodextrin, Palm Oil*, Palm Kernel Oil*, Natural Coloring [Vegetable Juices, Paprika, Spirulina, Annatto, Turmeric], Carnauba Wax, Sunflower Lecithin, Tapioca Fiber Syrup, Raisin Juice Concentrate, Baking Soda, Sea Salt, Vanilla Extract, Oat Fiber, Ground Cinnamon, Rosemary Extract (Antioxidant) *Certified sustainably sourced Made in a top 9 allergen free facility. Formulated without the top 9 allergens.
	MADE WITH NATURAL FLAVORS		
	NON-GMO CERTIFIED	●	
	VEGAN CERTIFIED	●	
	GLUTEN-FREE CERTIFIED	●	
	KOSHER CERTIFIED	U	
Top 9 Food Allergens	PEANUT		
	TREE NUT		
	WHEAT		
	SOY		
	MILK		
	EGG		
	FISH		
	SHELLFISH		
	SESAME		

Ingredients	NO ARTIFICIAL FLAVORS	●	Product Description: Soft baked blueberry muffin flavored dog cookies. Claims: Made with blueberries. Ingredients: Dried Bakery Product, Wheat Flour, Vegetable Glycerin, Blueberries, Natural Blueberry Flavor, Canola Oil, Lactic Acid, Honey, Brewer's Yeast, Blueberry Pomace, Cinnamon. Made in a facility that processes nuts. For Dogs Only. Not for human consumption.
	MADE WITH NATURAL FLAVORS	●	
	NON-GMO CERTIFIED		
	VEGAN CERTIFIED		
	GLUTEN-FREE CERTIFIED		
	KOSHER CERTIFIED		
Top 9 Food Allergens	PEANUT	M	
	TREE NUT	M	
	WHEAT	C	
	SOY		
	MILK		
	EGG		
	FISH		
	SHELLFISH		
	SESAME		

C (Contains)

M (Manufactured in a shared facility with)

● (Claim)

Important Safety Information: Product formulations may change without notice. Consumers should always verify ingredients, allergen statements, and nutrition information directly on the product package prior to consumption. The package label contains the most current product information and supersedes any information provided through marketing materials, customer service representatives, or other third parties.



To find more information about our cookies, visit girlscoutcookies.org.

The GIRL SCOUTS® name, mark, and all associated trademarks and logotypes, including the Trefoil Design, are owned by Girl Scouts of the USA. ©2027 Girl Scouts of the USA.